
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ГИМНАЗИЯ «ИНТЕЛЛЕКТ» 

ПРИКАЗ 

28.09.2023  г.                                                                                        № 187 - В 

г. Ессентуки 

О проведении репетиционных работ 
для подготовки обучающихся к ГИА-9 
в 2023/2024 учебном году 

 
Во исполнение приказа Управления образования администрации 

города Ессентуки от 06.09.2023 года № 500 «Об утверждении Дорожной 
карты по подготовке к проведению ГИА-9 в 2024 году» в целях 
организации подготовки обучающихся 9-х классов к прохождению 
государственной итоговой аттестации в 2024 году 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить График проведения репетиционных работ в 
I четверти 2023/2024 учебного года для подготовки обучающихся 9-х 
классов к прохождению государственной итоговой аттестации 
(приложение 1). 

2. Начало выполнения работ – 10.00, место проведения – МБОУ 
гимназия «Интеллект». 

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе 
А.В. Соковиковой:  

3.1. подготовить тексты контрольно-измерительных материалов по 
русскому языку, математике, географии, обществознанию, английскому 
языку, истории, информатике, физике, литературе, биологии, химии. 

3.2. обеспечить дежурство в период проведения работ; 
3.3. обеспечить строгое соблюдение порядка проведения работ (не 

допускается наличие справочной литературы, средств мобильной связи, 
присутствие учителей, работающих в данных классах, классных 
руководителей); 

3.4. проанализировать результаты репетиционных работ. 
3.5. разместить график проведения репетиционных работ на стенде 

и официальном сайте гимназии. 



4. Классным руководителям 9-х классов: 
4.1. организовать с обучающимися инструктаж по технике 

безопасности, ознакомить с регламентом проведения данного вида работ; 
4.2. обеспечить информирование обучающихся и родителей 

(законных представителей) с результатами репетиционных работ под 
подпись. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

И.о. директора                                                   Л.Н. Шонина 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Проект приказа подготовлен: 
Заместитель директора по УВР Соковикова А.В. 



С ПРИКАЗОМ ОЗНАКОМЛЕНЫ: 

______________Бояркина О.В. 
______________Лященко Е.С. 
______________Соковикова А.В. 
 

 

 

 

В дело № 01-15 за 2023 год 
Секретарь_______________ Т.В. Литвина 

 

28.09.2023 

 



 Приложение  
к приказу МБОУ гимназии 
Интеллект» 
№ 187-В от 28.09.2023 г. 

 
График проведения репетиционных работ в I четверти 2023/2024 учебного 

года для подготовки обучающихся 9-х классов к прохождению  
государственной итоговой аттестации 

 
№ 
п/
п 

Наименование предмета 1 четверть 

1.  Русский язык 16.10.2023 
2.  Английский язык 17.10.2023 
3.  Математика 18.10.2023  
4.  Обществознание 19.10.2023 
5.  География 20.10.2023 
6.  Информатика 21.10.2023 
7.  Физика 21.10.2023 
8.  Биология 21.10.2023 
9.  История 23.10.2023 
10.  Литература 24.10.2023 
11.  Химия 24.10.2023 

 


		2023-11-08T15:45:57+0300
	Чеченкова Татьяна Николаевна




